16 декабря 2021 года            [image: image1.png]

                                        № 48
Периодическое печатное издание

Рындинский вестник

Рындинского сельского поселения

Цивильского района Чувашской Республики

Издается с 26 мая 2011 года                                        Распространяется бесплатно

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

РЫНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

09 декабря  2021 года №77
О внесении изменений в постановление администрации Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от  02.02.2015 года № 06  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности,  занимающих должности муниципальной службы и замещающих должность руководителя муниципального учреждения Рындинского сельского поселения  и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте Рындинского сельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, занимающих должности муниципальной службы и замещающих должность руководителя муниципального учреждения Рындинского сельского поселения и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»», утвержденный постановлением администрации Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 02.02.2015 №06 (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1 п.п 4 пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«4) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника), замещающего муниципальную должность, занимающего должность муниципальной службы Рындинского сельского поселения, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду ».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Рындинского сельского поселения                                                                   В.Е. Федорова

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

РЫНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

14 декабря  2021 года №79

О признании утратившим силу постановления администрации Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики  от 15 февраля 2021 года № 08  «Об утверждении схемы водоснабжения  Рындинского сельского поселения»
В соответствии ч.2 ст.6 Федерального закона от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», ч.4 и ч.5 ст.8 Закона Чувашской Республики от 18 октября 2004 г.   «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» администрация Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

           1. Признать утратившим силу постановление администрации Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 15 февраля 2021 №08 «Об утверждении схемы водоснабжения  Рындинского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Рындинского сельского поселения                                                                     В.Е. Федорова

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

РЫНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

16 декабря  2021 года №80

О признании утратившим силу постановления администрации Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики №81 от 15.08.2016 г. «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу муниципальными служащими администрации Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики»

В соответствии п.6 ч.1 ст.3, п.20 ч.1 ст.20, ст.12.5 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст.14 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Чувашской Республики от 05.10.2007 №62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике» (с изм. и доп. вступ. В силу с 01.01.2021 ), от 21.09.2020 №70 «О внесении изменений в закон Чувашской Республики «О муниципальной службе в Чувашской Республике», администрация Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Рындинского сельского поселения Цивильского района от 15 августа 2016 №81 «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу муниципальными служащими администрации Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации Рындинского сельского

поселения Цивильского района                                                                       В.Е. Федорова

Учредитель: Администрация Рындинского сельского поселения Чувашской Республики

Учрежден решением Собрания депутатов Рындинского сельского поселения Цивильского района от 20 мая 2011 года

	Периодическое печатное издание «Рындинский вестник»

Адрес редакционного совета и издателя:

429900, Цивильский район, с. Рындино, ул. Центральная д.59

Email:  zivil _rind@cap.ru

тел.: 62-6-25

Периодичность выхода по мере необходимости

Председатель редакционного совета В.Е. Федорова

Тираж 30 экз.

Набор набран, сверстан и отпечатан в администрации Рындинского сельского поселения.